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Lot Infornkieion Pililka:

INGRESOS
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Otros Ingresos
Ingresos Financieros

Otros Ingresos financieros

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras prestaciones sociales y econémicas
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

]

$7,259,920.83
$7,117,500.00
$7,117,500.00
$7,117,500.00
$142,420.83
$142,420.83
$142,420.83
$7,259,920.83

$6,335,767.22
$6,325,267.22
$4,975,128.07
$3,713,817.11
$119,737.00
$452,453.89
$640,719.45
$48,400.62
$212,590.00
$74,287.69
$53,415.32
$13,509.32
$70,400.00
$579.47
$398.20
$1,137,549.15
$117,528.72
$175,886.94
$185,381.76
$43,256.94
$59,801.85
$55,981.20
$419,351.36
$80,360.38

%

100.00%
98.04%
98.04%
98.04%
1.96%
1.96%
1.96%

100.00%
99.83%
78.52%
58.62%

1.89%
7.14%
10.11%
0.76%
3.36%
1.17%
0.84%
0.21%
1.11%
0.01%
0.01%
17.95%
1.86%
2.78%
2.93%
0.68%
0.94%
0.88%
6.62%
1.27%
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LIC. TERESA/GUAJARDG/BBRLANGA

LICN\VICTOR{A ARASEL SANCHEZ VALDES
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $10,500.00 0.17%
Transferencias al Resto del Sector Publico $1,800.00 0.03%
Transferencias a Municipios $1,800.00 0.03%
Ayudas Sociales $8,700.00 0.14%
Ayudas Sociales a Personas $8,700.00 0.14%
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $6,335,767.22
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO $924,153.61
NOTAS
DESGLOSE
GESTION
MEMORIA
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LIC. TEREGA GUAJARDQ'BERLANGA LIC. VICTORIA ARACELI SANCHEZ VALDES
CONBEJERA PRESIDENTE DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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