## Instituto Coahuilense de Acceso a la Información Publica



Estado de Actividades Segundo trimestre de 2014.

Nivel 4

		%
INGRESOS	\$7,259,920.83	100.00%
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$7,117,500.00	98.04%
Participaciones y Aportaciones	\$7,117,500.00	98.04%
Participaciones	\$7,117,500.00	98.04%
Otros Ingresos	\$142,420.83	1.96%
Ingresos Financieros	\$142,420.83	1.96%
Otros Ingresos financieros	\$142,420.83	1.96%
TOTAL DE INGRESOS	<b>\$7,259,920.83</b>	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$6,335,767.22	100.00%
Gastos de Funcionamiento	\$6,325,267.22	99.83%
Servicios Personales	\$4,975,128.07	78.52%
Remuneraciones al Personal de carácter Permanente	\$3,713,817.11	58.62%
Remuneraciones al Personal de carácter Transitorio	\$119,737.00	1.89%
Remuneraciones Adicionales y Especiales	\$452,453.89	7.14%
Seguridad Social	\$640,719.45	10.11%
Otras prestaciones sociales y económicas	\$48,400.62	0.76%
Materiales y Suministros	\$212,590.00	3.36%
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	\$74,287.69	1.17%
Alimentos y Utensilios	\$53,415.32	0.84%
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	\$13,509.32	0.21%
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	\$70,400.00	1.11%
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	\$579.47	0.01%
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	\$398.20	0.01%
Servicios Generales	\$1,137,549.15	17.95%
Servicios Básicos	\$117,528.72	1.86%
Servicios de Arrendamiento	\$175,886.94	2.78%
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios	\$185,381.76	2.93%
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	\$43,256.94	0.68%
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	\$59,801.85	0.94%
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	\$55,981.20	0.88%
Servicios de Traslado y Viáticos	\$419,351.36	6.62%
Servicios Oficiales	\$80,360.38	1.27%

LIC. TERESA GUAJARDO BERLANGA CONSEJERA PRESIDENTE

LIC. VICTORIA ARACELI SANCHEZ VALDES DIRECTORIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

## Instituto Coahuilense de Acceso a la Información Publica



Estado de Actividades Segundo trimestre de 2014

3°9"	11000	FE 500		557
8 K	ive	3,555	THE SALES	χ.
200	STORY OF THE	Part Service	22.00	555

		%
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$10,500.00	0.17%
Transferencias al Resto del Sector Público	\$1,800.00	0.03%
Transferencias a Municipios	\$1,800.00	0.03%
Ayudas Sociales	\$8,700.00	0.14%
Ayudas Sociales a Personas	**************************************	
	\$8,700.00	0.14%
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$6,335,767.22	
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO	\$924,153.61	
	<b>\$524, 153.61</b>	

## **NOTAS**

DESGLOSE

**GESTION** 

**MEMORIA** 

LIC. TERESA GUAJARDO BERLANGA CONSEJERA PRESIDENTE Con the

LIC. VICTORIA ARAC'ELI SANCHEZ VALDES DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS